



KCZ/ORG/ZM/31/05/2019

Krapkowice, dnia 10.05.2019r.

## **Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 5/V/2019**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 09.05.2019r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

### **Pytanie 1**

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie oferowania nici o długości 45cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest długość 50cm.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie 2**

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie oferowania nici o długości 75cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest długość 70cm.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie 3**

Część II: Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia odnośnie materiału nici: czy Zamawiający dopuści oferowanie nici polipropylenowych we wszystkich pozycjach danego zadania?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

### **Pytanie 4**

Część XII: Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie oferowania nici powlekanych: polikaprolaktonem i stearynian wapnia.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

### **Pytanie 5**

Część XII poz. 1.: Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie oferowania szwów pakowanych pojedynczo w saszetkach i o zezwolenie na odpowiednie przeliczenie wartości dla tego przykładu: zamiast 72 sztuk będzie: 288.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

### **Pytanie 6**

Część XIII poz. 4.: Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie oferowania szwów pakowanych pojedynczo w saszetkach i o zezwolenie na odpowiednie przeliczenie wartości dla tego przykładu: zamiast 4320 sztuk będzie: 17280.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

### **Pytanie 7**

Część XIII: Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie oferowania nici powlekanych: 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 8**

Część XV: Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie oferowania nici z kwasu poliglikolowego, powlekanych polikaprolaktonem i stearynian wapnia o okresie podtrzymywania: 60-70% po 14 dniach i wchłaniania ok. 60-90 dni.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego